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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/kula-haka-holowniczego-zaczep-quada-geko-g02330-p-18433.html

Opis produktu

ZACZEP - KULA HAKA HOLOWNICZEGO

Wysokiej jakosci zaczep (kula) haka holowniczego

Cechy produktu:

e bardzo wytrzymata

¢ maksymalne obcigzenie wynosiaz 3,5 T

Specyfikacja techniczna:

Kula haka holowniczego - zaczep quada GEKO

G02330

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Srednica kuli: 50 mm

e Gwint: 22 mm

¢ Maksymalne obcigzenie: 3,5 T

¢ Dtugosé: 136 mm

21,47 zt

17,46 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02330

G02330
5901477131660

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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